
Wijziging Subsidieregeling duurzame ontwikkeling cacao- en
chocoladesector

Regeling van de Minister van Land-
bouw, Natuur en Voedselkwaliteit van
10 november 2005, nr.
TRCJZ/2005/3005, houdende wijziging
van de Subsidie-regeling duurzame ont-
wikkeling cacao- en chocoladesector

De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit,
Gelet op de artikelen 2 en 4 van de
Kaderwet LNV-subsidies;

Besluit:

Artikel I
De Subsidieregeling duurzame ontwik-
keling cacao- en chocoladesector1 wordt
als volgt gewijzigd:

A
Artikel 2, tweede lid, komt te luiden:

Voor subsidie komen uitsluitend acti-
viteiten of combinaties van activiteiten
uit de volgende categorieën in aanmer-
king:

onderzoek en ontwikkeling;
algemene voorlichting;
opleiding, training en technische assis-

tentie;
investeringen.

B
Artikel 4, onderdeel b, tweede gedachte-
streepje, vervalt.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na dagteke-
ning van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Den Haag, 10 november 2005.
De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit,
C.P. Veerman.

1 Stcrt. 2003, 249.

2. 

a. 
b. 
c. 

d. 

Toelichting

Door middel van deze wijzigingen in de
Subsidieregeling duurzame ontwikke-
ling cacao- en chocoladesector, wordt
het mogelijk om subsidie te verlenen
voor onderzoeksprojecten die meerdere
categorieën van activiteiten bevatten.
Verder wordt het mogelijk om meer dan
40% van het totale budget van de Subsi-
dieregeling duurzame ontwikkeling
cacao- en chocoladesector voor één
categorie van activiteiten te verstrekken.

De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit,
C.P. Veerman.

LNV

Uit: Staatscourant 17 november 2005, nr. 224 / pag. 13 1


